

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 289 428,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,06	84,97	175,04
2.	7123010010200	Betonist	h-om	37,83	84,97	3 214,42
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	31,61	84,97	2 685,90
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	97,05	84,97	8 246,34
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	298,58	84,97	25 370,35
6.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	66,12	84,97	5 618,22
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	24,01	84,97	2 040,13
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	300,81	84,97	25 559,83
9.	7422010060100	Timplar	h-om	15,68	84,97	1 332,33
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,48	84,97	2 334,98
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	256,34	84,97	21 781,20
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,66	84,97	480,93
		Total manopera				98 839,67

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,28	0,00	0,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,72	5,00	8,60
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,52	6 500,00	3 380,00
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,04	6 500,00	260,00
5.	20101029034952	Sipci, contrasipci 50*100mm	m3	1,68	6 500,00	10 920,00
6.	20101029034971	Lambriu	m3	0,43	6 500,00	2 795,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,56	6 500,00	3 640,00
8.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,42	6 500,00	9 230,00
9.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,42	6 500,00	9 230,00
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,93	449,33	2 215,20
11.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	45,20	1,00	45,20
12.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,02	1 000,00	20,00
13.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	9,45	16,50	155,92
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,40	21,53	51,67
15.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	5,56	21,53	119,71
16.	2320187315789	Decofrol	kg	4,55	19,37	88,13
17.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	69,16	13,89	960,63
18.	2413217300010	Cleme	buc	10,20	34,00	346,80
19.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,07	32,00	2,24
20.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	6,86	143,30	983,04
21.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	37,23	16,50	614,30
22.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	7,50	50,00	375,00
23.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	11,54	12,00	138,48

24.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	23,08	31,00	715,48
25.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	14,19	15,00	212,85
26.	26631021000001 6	Beton C16/20	m3	8,23	1 250,00	10 287,50
27.	2666122800555	Element de inchidere	buc	11,54	36,00	415,44
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,43	4,50	15,44
29.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	107,08	7,33	784,90
30.	26821326004651	Folie suplimentara polimerica - bariera de vapori	m2	260,41	12,50	3 255,12
31.	26821626113701	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr. 100mm, densitatea min. 30kg/m3	m2	45,65	103,60	4 729,34
32.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	265,47	79,00	20 972,13
33.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	9,23	30,00	276,90
34.	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	21,42	60,00	1 285,20
35.	27104063118001	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	60,56	62,00	3 754,72
36.	27106021000008	Otel beton OB 37 diam. 8mm A240	kg	146,06	18,50	2 702,11
37.	27106023000001 2	Otel beton OB 37 diam. 12 mm A240	kg	41,62	18,10	753,32
38.	27106023000001 4	Otel beton OB 37 diam. 14 mm A500	kg	247,64	18,10	4 482,28
39.	27106023000002 0	Otel beton OB 37 diam. 20 mm A500	kg	449,05	18,10	8 127,80
40.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,90	35,00	66,50
41.	27431235490261	Opritori de zapada	m	49,00	85,00	4 165,00
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	51,85	26,33	1 365,22
43.	2874115802561	Surub M 12	buc	646,10	4,65	3 004,36
44.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	11,38	7,07	80,46
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	196,00	0,56	109,76
46.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	5,10	75,00	382,50
47.	2874115837745	Suruburi	buc	576,80	1,00	576,80
48.	2874115840479	Piulita M12	buc	646,10	0,90	581,49
49.	2874115840601	Piulita M20	buc	452,27	3,20	1 447,26
50.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	11,38	0,61	6,94
51.	2874115850000	Buloane M 20	buc	452,27	14,74	6 666,46
52.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	18,09	81,33	1 471,26
53.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,19	81,33	15,45
54.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	20,68	81,33	1 681,90
55.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	10,87	35,00	380,45
56.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	11,54	65,00	750,10
57.	2875274000502	Cot burlan	buc	10,20	55,00	561,00
58.	2875274000503	Cot de capat	buc	5,10	51,00	260,10
59.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	5,10	36,00	183,60
60.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	11,54	63,00	727,02
61.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	80,75	20,00	1 615,00
62.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	20,52	22,00	451,44
63.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 077,58	0,30	623,27
64.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 834,69	0,20	766,93
65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,21	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				136 290,72

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,04	350,00	14,00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	15,97	55,00	878,35
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,54	55,00	249,70
4.	2922140007000	Macara	h-ut	2,18	350,00	763,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,99	55,00	1 484,45
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,33	35,00	11,55
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,68	38,00	177,84
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,45	58,00	26,10

9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,76	350,00	266,00
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,08	320,00	25,60
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,64	320,00	524,80
		Total utilaje de construcții				4 421,39

Total	lei	239 551,78
Asigurarea sociala	24 %	23 721,52
Total		263 273,30
Transportul	7 %	9 540,35
Total		272 813,65
Cheltuieli de regie	3 %	8 184,41
Total		280 998,06
Beneficiu de deviz	3 %	8 429,94

Total deviz: 289 428,00

Intocmit SRL „NOVAELEMENT ”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)